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اردوگاه آبی

کاش از حق میزبانی برخوردار بودیم

 آرش رضاوند: آخرین بار 
5 گل به الاهلی زدیم

آرش رضاوند که با انتقادهای بسیاری مواجه است 
و باید از فرصت های پیش رو نهایت بهره را ببرد تا 
جایگاهش در استقلال سفت شود، بازی با الاهلی 
را بسیار دشوار می داند: »مقابل الاهلی دیدار 
سختی خواهد بود ولی استقلال به عنوان یک 
تیم با اصالت در قاره آسیا، با سابقه قهرمانی در 
رقابت های آسیایی از جایگاه خود به خوبی دفاع 
خواهد کرد و تمام توان خود را به کار خواهیم 
گرفت تا نتیجه مطلوبی را رقم بزنیم. بازیکنان 
استقلال با یکدیگر هم قسم شده اند که در این 
میدان نتیجه بزرگی را رقم بزنیم. قطعاً بازی برای 
تیم الاهلی دیدار آسانی نخواهد بود.« رضاوند 
در ادامه صحبت های خود گفت: »اگر استقلال 
در بازی های لیگ نخبگان آسیا از امتیاز میزبانی 
برخوردار بود، قطعاً جایگاه این تیم به مراتب بهتر 
از جایگاه کنونی می شد، چون ما می توانستیم با 
وجود حمایت هوادارانمان نتیجه های بهتر را رقم 
بزنیم. ما در بازی نخست خود که در خانه برگزار 
کردیم، با یک نتیجه خوب برنده بازی بودیم.« 
رضاوند به تفاوت های تیم الاهلی اشاره دارد و 
حرف هایش را با این محوریت تمام کرد: »الاهلی 
تیم بزرگی در فوتبال عربستان است که هواداران 
پرشماری دارد ولی در جریان دیدارهای استقلال و 
الاهلی، تیم فوتبال استقلال نتایج قابل قبولی به 
دست آورده است. آخرین بار که با این تیم بازی 
کردیم، با نتیجه پر گل ۵ بر ۲ برنده بازی شدیم، 
ولی شرایط آنها در مقطع کنونی بسیار متفاوت 
است. آنها بازیکنان بین المللی را به خدمت 
گرفتند و این کار را برای رقبای آنها سخت می کند 
اما ما تمام تلاش خود را برای کسب نتیجه قابل 

قبول به کار خواهیم بست.«

سوت در دست چینی ها
یک داور چینی قرار است بازی استقلال و الاهلی 
را سوت بزند. اسامی داوران بازی امشب به 
این شرح است: داور وسط: ما نینگ از چین؛ 
کمک اول: ژوئو فی)چین(، کمک دوم: چنگ 
ژانگ)چین(، داور چهارم: لی ژانگ)چین(؛ داور 
VAR: عزیز  VAR: ژیانژین)چین(، کمک داور 

آسیموف)ازبکستان(

حتی یک بلیت هم نیست
بازی استقلال و الاهلی به حدی در میان 
سعودی ها طرفدار دارد که تمام بلیت های 
مربوط به این بازی را یک روز قبل از تقابل 
خریدند. سعودی ها که همواره روی تقابل با 
تیم های ایرانی حساسیت ویژه ای دارند برای 
حمایت از تیم خود امشب در ورزشگاه حاضر 
خواهند شد و پیش بینی می شود با این حجم از 
استقبالی که انجام شده، استقلال شب سختی 

را در تقابل با الاهلی داشته باشد.

اعتراف بالعبید
بالعبید، بازیکن تیم الاهلی عربستان به دشواری 
بازی تیمش با استقلال اعتراف کرده است. او 
می گوید: »مطمئناً بازی سختی پیش رو داریم. 
هدف ما غلبه بر استقلال، ادامه صدرنشینی و حفظ 
زنجیره پیروزی هاست. بازی امشب چالش برانگیز 
خواهد بود، اما با حمایت هوادارانمان می توانیم 

از این دیدار سربلند بیرون بیاییم.«

جریمه استقلال
باشگاه استقلال به تازگی از سوی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال جریمه شده است. این جریمه 
140 میلیون تومان است و گفته شده به دلیل اینکه 
باشگاه بندهایی از معیارهای آیین نامه صدور مجوز 
حرفه ای را رعایت نکرده با این جریمه مواجه شده 
است. این جریمه قطعی است و باشگاه استقلال 

باید پرداخت کند.

احتمال جدایی ضیایی قوت گرفت
به احتمال زیاد محمدحسین ضیایی از ریاست 
آکادمی استقلال کنار گذاشته خواهد شد. این 
شخص که مورد حمایت مدیران استقلال است، 
با توجه به تغییراتی که در رأس مدیریت استقلال 
به وجود آمده و این تغییرات هیأت مدیره را هم 
دربر خواهد گرفت، دیگر حامی آنچنانی ندارد. 
حال اگر ضیایی از استقلالی های باسابقه بود، 
همچنان می توانست دراین سمت باقی بماند اما 
او سابقه ای در استقلال ندارد و کنار رفتنش قطعی 

به نظر می رسد.
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برش

نگاه متفاوت به تقابل امشب

بحرانی ترین الاهلی تقدیم به استقلال
تیم فوتبال الاهلی عربستان سعودی، 
به عنوان یکی از رقبای استقلال در 
رقابت های آسیایی، در حال حاضر با 
چالش های جدی در عملکرد داخلی 

خود مواجه است.
اختلافات درون سازمانی بین مربی 
جوان این تیم و مدیران الاهلی از یک 
سو و از سوی دیگر نتایج ناامیدکننده 
در لیگ روشن عربستان باعث شده 
تا زمزمه های اخراج این مربی جوان 

از جده به گوش برسد.
هرچند که ماتیاس یایسله، سرمربی 
الاهلی، اخیراً در کنفرانس خبری 
قبل از مسابقه حساس تیمش در 

لیگ نخبگان آسیا مقابل تیم عراقی 
الشرطه، به ناامیدی هواداران اشاره 
کرد و اذعان داشت که کادر فنی و 
بازیکنان نیز از عملکرد خود ناراضی 

. هستند
 یایسله گفت: »من خشم هوادارانمان 
را درک می کنم؛ ما نیز ناامید هستیم. 
هواداران شایسته بهتر از این هستند 
و ما در تلاش برای ارائه آن هستیم.« 
این اظهارات نشان دهنده آگاهی او 
از انتظارات هواداران و واقعیت های 
موجود در تیم است. او همچنین به 
چالش هایی که تیم با آنها مواجه 
است، اشاره و تأکید کرد که نیازهای 

تیم برای رقابت بیشتر بارها بیان 
شده است.

یکی از نکات قابل توجه در این 
اظهارات، استفاده از بازیکنانی نظیر 
فیراس البریکان در پست های غیر 
از پست اصلی اش به دلیل عملکرد 
ضعیف ایوان تونی، مهاجم انگلیسی 
است. یایسله در پاسخ به سؤالات در 
این زمینه گفت: »من تمایل ندارم 
درباره بازیکنان خاص صحبت کنم. 
من کاملاً آگاه هستم که فیراس 
یک مهاجم طبیعی است، اما ما 
تیمی داریم که عدم تعادل دارد و 
به همین دلیل او را در نقش های 

مختلف قرار می دهم.« این بیان 
نشان دهنده چالش های تاکتیکی 
است که سرمربی با آنها روبه رو است 
و نیاز به تقویت در پست های خاصی 

را نیز تأکید می کند.
این اظهارت مربی جوان آلمانی 
بی ارتباط با تهدید چند روز پیش 
خود علیه مدیران الاهلی نیست 
چراکه اخیراً اخباری مبنی بر فروش 
مریح دمیرال مدافع ملی پوش تیم 
الاهلی شنیده می شد و یایسله تأکید 
کرده که اگر مریح دمیرال، مدافع 
تیم، در نقل و انتقالات زمستانی پیش 
رو به فنرباغچه ترکیه منتقل شود، از 

سمت خود کناره گیری خواهد کرد. 
این مربی که نارضایتی شدید خود 
را از فروش ستاره ها، پس از انتقال 
آلن سن ماکسیمین بدون رضایت 
او و بدون جایگزینی مناسب، به 
مدیریت اعلام کرده، حالا بیش از 
پیش به در های خروجی نزدیک 
است و احتمال دارد جنگ داخلی بین 
مدیران این تیم بعد از دیدار مقابل 

استقلال شعله ور شود.
گزارش ها حاکی از آن است که یایسله 
به عنوان یکی از گزینه های جانشینی 
سباستین هوئنس در تیم اشتوتگارت 
ح شده است. آینده  آلمان مطر

هوئنس به دلیل احتمال جدایی او 
از این باشگاه، به موضوعی داغ تبدیل 
شده است. با توجه به سابقه یایسله 
به عنوان بازیکن در تیم های جوانان 
و تجربه مدیریتی اش، بازگشت او به 
اروپا می تواند منطقی به نظر برسد.

در نهایت، وضعیت نامناسب الاهلی، 
نه تنها برای هواداران بلکه برای خود 
کادرفنی و بازیکنان نیز چالش برانگیز 
است. با توجه به اینکه این تیم در 
حال حاضر در رده هشتم جدول 
قرار دارد، احتمال دارد بزودی شاهد 
قطع همکاری مدیران الاهلی با این 

مربی باشیم.
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ج شود نامجومطلق: استقلال باید از بحران خار

 

می رفت  ر  نتظا ا که  یطی  ا شر ر  د
با آمدن پیتسو موسیمانه و فرصت 
طلایی تعطیلات فیفادی، استقلال در 
چهارچوب لیگ نخبگان آسیا مقابل 

تیم بحران زده پاختاکور 3 امتیاز بازی 
را دشت کند، آبی پوشان به تساوی 
رضایت دادند تا معلوم شود تیم 
استقلال همچنان در بن بست بحران 
است. شاگردان جینگل که مدتی است 
در امارات اردو زده اند حالا امروز باید در 
قدم بعدی در خاک عربستان مقابل تیم 
قدرتمند الاهلی قرار بگیرند که در چنین 
شرایطی مجید نامجومطلق، پیشکسوت 
استقلال که خود سابقه برد مقابل 
این تیم به عنوان مربی را داشته، کار 

استقلال در این بازی را سخت می داند 
و معتقد است آبی پوشان برای خروج از 
بحران فعلی باید دست کم 2-3 برد به 

دست بیاورند.
 

تساوی استقلال مقابل پاختاکور را 
رضایت بخش می دانید؟

با توجه به شرایط استقلال در جدول 
لیگ نخبگان آسیا، تیم به 3 امتیاز بازی 
با پاختاکور نیاز مبرم داشت. معضل 
غ از مصدومانی که  فعلی استقلال فار

دارد، بحران روحی و روانی است. در 
شرایط فعلی تیم نیاز دارد تا 3-2 برد 
خوب به دست بیاورد که از این بن بست 
روانی خارج شود. تیم های بزرگ وقتی 
در بحرانی گیر می کنند، به خاطر فشار 
و استرس که هواداران روی آن وارد 
می کنند به سختی می توانند از شرایط 
بد خارج شوند و حالا هم استقلال 
برای بازگشت به روزهای اوج کار سختی 
دارد. با توجه به زمانی که از آمدن 
موسیمانه می گذرد و همچنین تعطیلات 
فیفادی و اردوی امارات انتظار می رفت 
استقلال مقابل پاختاکور هماهنگ تر و 
شاداب تر بازی کند و حتی 3 امتیاز بازی 
را به دست بیاورد که تساوی مقابل تیم 
ازبکستانی نشان داد استقلال به رغم 
حضور موسیمانه هنوز از بحران خارج 
نشده است و حالا تیم شرایط سختی 
برای صعود به دور حذفی لیگ نخبگان 

آسیا دارد.
شما خود سابقه تقابل با تیم  الاهلی 

را داشته اید و شناخت کافی نسبت 
به آنها دارید، کار استقلال مقابل 

این تیم تا چه اندازه سخت است؟
سالی که من در تیم مسئولیت فنی 
داشتم این تیم را 0-3 بردیم و بعد از 
آن هم در زمان سرمربیگری فرهاد 
مجیدی بار دیگر موفق به شکست این 
تیم شدیم ولی الان شرایط با قبل کمی 
فرق کرده و بردن تیم های عربستانی با 
ستاره هایی که دارند در خاک خودشان 

نه فقط برای ما که برای همه تیم های 
آسیایی آرزو شده است. با یک نگاه به 
جدول لیگ نخبگان آسیا می بینیم 
که 3 تیم صدر جدول عربستانی اند 
و ستاره های این تیم ها هرلحظه که 
بخواهند می توانند نتیجه بازی را عوض 
کنند. البته که در آن طرف میدان هم 
تیم های عربستانی همیشه جلوی ایران 
با ترس بازی می کنند و حالا امیدوارم 
استقلال بتواند نتیجه ای معقول در بازی 

امروز بگیرد.
به نظرمی رسد بخشی از ویرانه های 
امروز استقلال، بقایای به جا مانده 

از زمان نکونام است که موسیمانه 
برای برطرف کردن آن چالشی 

اساسی دارد. نظرتان در این باره 
چیست؟

من اعتقاد دارم که استقلال از نظر مهره 
تیمی قوی است و به جز 3-2 پست 
بازیکنان خوبی دارد که باید تقویت 
شود. در مجموع، استقلال از نظر بازیکن 
مشکل عمده ای ندارد و معضل اصلی 

بحران روحی و روانی است.
و  لج  نبود،  نکونام  فقط  مشکل 
لجبازی کادرفنی و مدیریت حواشی 
این تیم را تشدید کرد و باعث شد تا 
استقلال نتواند شروع خوبی در لیگ 
داشته باشد. از طرفی برخلاف اینکه 
پیش بینی می شد با ورود هلدینگ 
خلیج فارس حواشی کمتر شود این 
اتفاق نیفتاد و تصمیمات مدیریتی غلط 

باعث شد تا تیم به این روز بیفتد. 
ابقای نکونام که در آن برهه تصمیم 
درستی بود هم دردی از استقلال 
دوا نکرد چرا که اختلافات نکونام و 
مدیریت حل نشد و تنها 3 هفته بعد 
از ابقای او، تصمیم به اخراج سرمربی 
تیم گرفتند. اگر آقایان هنر مدیریت 
حواشی و تعامل با نکونام را نداشتند 
همان ابتدا مربی خارجی می آوردند 
که هم زمان را از دست ندهند و هم 
این مربی بتواند قبل از شروع لیگ، 
شناخت کافی روی تیم پیدا کند. این 
اختلافات و رفت و آمدها به صورت 
ناخودآگاه روی ذهن بازیکنان تأثیر 
منفی گذاشت و تیم را به حاشیه برد.

استقلال به کورس برمی گردد؟
به رغم اینکه موسیمانه باید الان 
تمرکزش را روی ساختن دوباره تیم 
بگذارد، فعلاً درگیر بحران روحی 
بازیکنان است. در چنین شرایطی 
استقلال فعلاً فقط نیاز دارد که ببرد تا 
هرچه سریع تر از این بحران خارج شود 
و بازیکنان دوباره اعتماد به نفس شان را 

به دست بیاورند.
نظرتان درباره آمدن شریعتمداری 

چیست؟
خیلی در جریان اتفاقات باشگاه نیستم 
اما مدیریت استقلال در چنین شرایطی 
خیلی می تواند تأثیرگذارباشد و امیدوارم 
هرکسی که می آید در نهایت به نفع 

شود. استقلال 

ملاقات موسیمانه با رفقای سابق در جده
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 استقلال 
در لیگ 

قهرمانان 
فقط یک 

برد مقابل 
الغرافه قطر 
در ورزشگاه 

شهدای 
شهرقدس به 

دست آورد و 
بعد از آن سه 

باخت متوالی 
و یک تساوی 

نتایج 5 
دیدار گذشته 

آبی پوشان 
بود

استقلال و الاهلی پیش از این 
نیز در رقابت های باشگاهی در 
آسیا با هم مصاف داشته اند و 
آخرین باری که دو تیم با یکدیگر 
پیکار کرده اند به برد 5 بر2 آبی ها 
مربوط می شود؛ همان روز زیبا 
که مهد ی قایدی یکی از بهترین 
نمایش های خود را مقابل این تیم 

انجام داد و ستاره زمین بود.
 حالا اما نه استقلال بازیکنی 
همچون مهدی قایدی را در ترکیب 
خود دارد و نه اینکه الاهلی آن تیم 

دست و پا بسته سابق است.
بازیکنان  از  برخوردار  الاهلی   
باتجربه که برخی نیز سابقه 
حضور در تیم های درجه یک 
جهان را دارند، مقابل استقلال 
قرار می گیرد؛ استقلالی که در دو 
بازی اخیر قدری امیدوارکننده تر 
ازهمیشه ظاهر شد و با تساوی 
مقابل پاختاکور و یک برد مقابل 
مس وضعیت بهتری از لحاظ 
روحی و روانی تجربه می کند 
اما تردیدی نیست اگر استقلال 
مقابل الاهلی نتیجه لازم را به 
دست نیاورد، بدون شک دوباره 
طره  پرمخا محیط  ن  هما ر  د
 خواهد افتاد و اوضاع به ضررش 

خواهد شد.

 بنابراین استقلال باید با همه قوا 
مقابل حریف قرار بگیرد و با یک 
بازی جسورانه و مبتنی بر تاکتیک 
را در خانه اش در  حریف خود 
مخمصه بزرگی قرار داده و با امتیاز 

از جده به تهران بازگردد.
ناگفته نماند که استقلال در لیگ 
قهرمانان فقط یک برد مقابل 
الغرافه قطر در ورزشگاه شهدای 
شهرقدس به دست آورد و بعد 
از آن سه باخت متوالی و یک 
تساوی نتایج 5 دیدار گذشته 

آبی پوشان بود.
استقلال هنوز شانس صعود از 
مرحله گروهی لیگ نخبگان را 
 4 دارد. آبی ها در حال حاضر 
امتیازی و در رده هفتم جدول 
قرار دارند و در صورت برد در 
بازی امشب یک پله دیگر صعود 
خواهند کرد اما آبی پوشان مقابل 
صدرنشین لیگ نخبگان آسیا 
کار آسانی ندارند و باید برنامه ای 
در  امتیازگیری  برای  منسجم 
این میدان داشته باشند. تیم 
الاهلی عربستان با 5 برد حتی 
بالاتر از الهلال ایستاده است که 
برتری مقابل این تیم کاری بس 
دشوار اما هیجان انگیز است. 
این آمار هم قابل توجه است که 
استقلال تا کنون درتاریخ 30 مرتبه 
با تیم های عربستانی دیدار کرده 
که ۱۳ برد، ۴ تساوی و ۱۳ شکست 
در کارنامه شان ثبت شده است.

استقلال مقابل سوپراستارها هم شانس برد دارد

موسیمانه: برای میهمانی به عربستان نیامده ایم
پیتسو موسیمانه سرمربی تیم فوتبال استقلال در 
ــتان،  ــی عربس ــا الاهل ــازی ب ــل از ب ــری قب ــت خب نشس
صحبت هایی انجام داد که بسیار قابل توجه بود: 
ــازی خواهیم کرد. الاهلی  »ما مقابل تیم بزرگی ب
تیم سابق من است و الان نسبت به گذشته تیم 
بسیار بهتری در اختیار دارد. الاهلی بازیکنان بزرگ 
و سوپراستاری در اختیار دارد و نسبت به گذشته، 
این تیم قدرت فنی بسیار بالاتری در اختیار دارد. 
می دانم که بازی فردا شب بازی سختی برای 

استقلال خواهد بود.«
ــازی  ــش در ب ــت تیم ــدوار اس ــتقلال امی ــرمربی اس س
با الاهلی به برتری برسد؛ آیا رویای او محقق 
خواهد شد؟ او ادامه می دهد: »اگر امشب موفق 

به کسب نتیجه شویم، برای ما این اتفاق بسیار 
مطلوب است، ولی باید صادق باشیم و حقیقت را 
قبول کنیم که در برابر این تیم با این ستاره ها کار 
آسانی نداریم. به هر حال فوتبال قوانین خودش 
را دارد، من به تیم خودم ایمان دارم و می دانم که 
ــم  ــم، می توانی ــه کار بگیری ــود را ب ــلاش خ ــام ت ــر تم اگ
ــط  ــا فق ــا اینج ــم. م ــت بیاوری ــه دس ــی را ب ــه خوب نتیج
برای دیدار و ملاقات با الاهلی نیامدیم، بلکه 
برای یک بازی جذاب و پرهیجان آمدیم تا بهترین 
ــم  ــا می خواهی ــم. م ــرا بگذاری ــه اج ــود را ب ــش خ نمای
نمایش خوبی برای هوادارانمان که اینجا کنار ما 
نیستند داشته باشیم. از طرفی ما نماینده فوتبال 
ایران هستیم، پس باید بهترین عملکرد خود را در 

زمین داشته باشیم.«
 سرمربی تیم فوتبال استقلال در بخش دیگری از 
توضیحات خود ادعا کرد که با وجود سوپراستارهای 
حریف اما شانس کمی برای بردن ندارد: »درست 
است که آنها چند سوپراستار در اختیار دارند، 
اما نتیجه در زمین مسابقه مشخص می شود. ما 
هم باید بهترین عملکرد خود را داشته باشیم. به 
خاطر همین من از تیمم انتظار دارم. وقتی شما 
مقابل تیم های بزرگ با سوپراستار های زیاد بازی 
می کنید، باید امیدوار به کسب نتیجه باشید. اگر 
خوب بجنگید و خوب مبارزه کنید، قطعاً به یک 

نتیجه ایده آل دست پیدا می کنید.«
 سرمربی تیم فوتبال استقلال در پاسخ به سؤال 

ــه در  ــد ک ــی داری ــه حس ــه چ ــر اینک ــی ب ــگاری مبن خبرن
ــن  ــت: »م ــد، گف ــازی می کنی ــود ب ــابق خ ــم س ــر تی براب
حس خوبی دارم که مقابل الاهلی عربستان بازی 

می کنم. در دنیای فوتبال این اتفاق بار ها رخ داده، 
ــن  ــه ای ــم ک ــد بپذیری ــت، بای ــن اس ــال ای ــت فوتب طبیع

موضوع بخشی از قانون فوتبال است.«
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